粤预会〔2021〕33 号

关于召开广东省预防医学会呼吸病预防与控制专业委员会

第四次学术会议暨第十届南方呼吸论坛的通知

各有关单位：

为推动广东省呼吸系统疾病防治学科发展，加强学术交流，广东

省预防医学会呼吸病预防与控制专业委员会联合南方医科大学南方医

院定于 2021 年 6 月 25-26 日在广州市举办“广东省预防医学会呼吸病

预防与控制专业委员会第四次学术会议暨第十届南方呼吸论坛”。会议

将邀省内外多名呼吸界知名教授授课。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

广东省预防医学会呼吸病预防与控制专业委员会全体委员会议、

呼吸病预防与控制专题报告及讨论等。

二、参会人员

广东省预防医学会呼吸病预防与控制专业委员会全体委员、从事

本专业及相关专业医务人员。

三、会议时间、地点

报到时间：6 月 25 日 12:00-21:00。

广东省预防医学会文件

会议时间：6 月 25 日 15:00-18:00 、6 月 26 日 8:00-18:00。

会议地点：广州市华泰宾馆深圳厅（地址：广州市越秀区先烈南

路 23 号，酒店总机：020-87774862）。

四、其他事项

（一）会议免注册费，统一安排就餐；住宿提前和酒店预定或联系

会务组，住宿费用自理；

（二）正式注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学 6 分。请

携带医疗教育一卡通登记学分。会议现场授分，会后不予补录；

（三）报名方式：现场报名；

（四）联系方式：南方医科大学南方医院呼吸科：孟莹 13631366052；

余常辉 13427527186；广东省预防医学会：庄海棠：020-86241831。

广东省预防医学会

2021年 4月 26日